

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 27/2014									
Fornecedor: 164 - ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP									
Licitação: 11/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Lote - 1									
1	35318	Aparelho de Telefone sem fio, 900 MHz, preto ou branco.	INTELBRAS	UN	2,000	0,0000	87,7400	175,48	Venceu
12	35328	Relógio de parede analógico com 1 pilha 25x25x3,5cm.AxLxP	BELL	UN	10,000	0,0000	16,9500	169,50	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					12,000			344,98	
Lote - 6									
22	35334	Caneca em Inox com capacidade entre 200 e 250 ml	ARTINOX	UN	130,000	0,0000	8,5200	1.107,60	Venceu
25	26556	Colher pequena de sobremesa toda em inox.	SIMONAGIO	und	200,000	0,0000	1,1700	234,00	Venceu
39	35343	POTES DE SOBREMESA (CAMBUCÁ) INOX 300 ML	ARTINOX	UN	50,000	0,0000	7,8100	390,50	Venceu
47	35348	COLHER PARA SERVIR EM INOX COM GANCHO NO CABO	SIMONAGIO	UN	5,000	0,0000	4,4800	22,40	Venceu
48	35349	CONCHA MÉDIA EM INOX COM GANCHO NO CABO	SIMONAGIO	UN	2,000	0,0000	4,9700	9,94	Venceu
49	35350	ESCUMADEIRA MÉDIA EM INOX COM GANCHO NO CABO	SIMONAGIO	UN	2,000	0,0000	5,4500	10,90	Venceu
50	35351	FACA PARA PÃO, LAMINA AÇO INOX, FIO SERRILHADO, CABO POLIPRO	SIMONAGIO	UN	1,000	0,0000	19,6200	19,62	Venceu
52	35353	DESCASCADOR DE LEGUMES COM LÂMINA DE AÇO INOX, CABO PLÁSTICO	SIMONAGIO	UN	1,000	0,0000	24,5000	24,50	Venceu
54	35355	PEGADOR DE SALADA EM INOX	SIMONAGIO	UN	2,000	0,0000	9,7400	19,48	Venceu
55	35356	PENEIRAS GRANDES; DIMENSÕES: 305 X 175 X 78MM	PLASVALLE	UN	2,000	0,0000	234,3800	468,76	Venceu
59	35360	RALADOR DE INOX 4 LADOS	SIMONAGIO	UN	1,000	0,0000	23,5200	23,52	Venceu
64	35365	BATEDOR DE CLARAS	SIMONAGIO	UN	1,000	0,0000	8,7800	8,78	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					397,000			2.340,00	
Lote - 7									
32	35342	JARRA DE PLÁSTICO GRANDE CAPACIDADE 4 LITROS, GRAD COM TAMPÁ	PLASUTIL	UN	5,000	0,0000	10,0000	50,00	Venceu
40	26539	Potes plásticos grandes capacidade para 20 litros.	PLASUTIL	und	5,000	0,0000	25,0000	125,00	Venceu
41	26540	Potes plásticos médios com capacidade para 6 litro	PLASUTIL	und	5,000	0,0000	18,0000	90,00	Venceu
44	35345	CAIXA BRANCA PARA ALIMENTOS CAPACIDADE 5 LITROS	PLASUTIL	UN	3,000	0,0000	14,0000	42,00	Venceu
57	35358	CAIXA PLASTICA RETANGULAR C TAMPÁ 338X230X115MM 6,5	PLASUTIL	UN	5,000	0,0000	18,0000	90,00	Venceu
58	35359	CAIXA PLASTICA RETANGULAR C TAMPÁ, 285X176X97MM, 3,5 LT	PLASUTIL	UN	5,000	0,0000	15,0000	75,00	Venceu
62	35363	FECHA EMBALAGEM CONJUNTO COM 8 PEÇAS; DIMENSÕES 15X8X16MM	GIOPACK	UN	3,000	0,0000	12,0000	36,00	Venceu
65	35366	ROLO DE MASSA EM POLIETILENO	PLASVALE	UN	1,000	0,0000	34,0000	34,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 27/2014									
Licitação: 11/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 164 - ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP									
Lote - 7									
66	35367	COLHER EM POLIAMIDA CABO 40 CM, COLHER 10 CM	MOR	UN	3,000	0,0000	16,5000	49,50	Venceu
67	35368	COLHER EM POLIAMIDA CABO 30 CM, COLHER 10 CM	MOR	UN	3,000	0,0000	16,0000	48,00	Venceu
68	35308	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL E TAMPA EM PLÁSTICO RÍGIDO	TRITEC	UN	8,000	0,0000	38,6000	308,80	Venceu
69	35383	BACIA PLÁSTICA GRANDE 30 LITROS BRANCA	PLASVALLE	UN	5,000	0,0000	25,0000	125,00	Venceu
70	35384	BACIA PLÁSTICA MÉDIA 15 LITROS BRANCA	PLASVALLE	UN	5,000	0,0000	15,0000	75,00	Venceu
71	35385	BACIA PLÁSTICA PEQUENA 5 LITROS BRANCA	PLASVALLE	UN	5,000	0,0000	10,0000	50,00	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					61,000			1.198,30	
Lote - 8									
27	26546	Copos de vidro liso e transparente com aproximadam	NADIR	und	30,000	0,0000	4,0000	120,00	Venceu
31	26557	Garrafa térmica capacidade aproximada de 1,9 litro	INVICTA	und	20,000	0,0000	80,0000	1.600,00	Venceu
42	26543	Xícaras médias de vidro transparente.	DURALEX	und	50,000	0,0000	4,0000	200,00	Venceu
53	35354	JARRA VIDRO COM MEDIDOR, CAPACIDADE 1,5 LITROS	MARINEX	UN	3,000	0,0000	13,0000	39,00	Venceu
56	35357	POTE PARA MICROONDAS CORPO EM VIDRO E TAMPA PLÁSTICA	PLASVALLE	UN	5,000	0,0000	15,0000	75,00	Venceu
60	35361	TABUA PARA CORTE; DIMENSÕES: 405X260X7MM, DE VIDRO	MOR	UN	2,000	0,0000	15,0000	30,00	Venceu
63	35364	TÁBUA DE VIDRO REDONDA PEQUENA	MOR	UN	2,000	0,0000	15,0000	30,00	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					112,000			2.094,00	
Total do Fornecedor ----->					582,000			5.977,28	

Nr. do Processo: 27/2014

Licitação: 11/2014 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 1142 - FAVRETTO & CIA LTDA.

Lote - 12

147	35456	Cortina 1,76 x 1,35de Blecaute de Tecido franzido no ilhós	CORTTEX	UN	2,000	0,0000	180,5556	361,11	Venceu
148	35457	Cortina 3,37 x 1,47de Blecaute de Tecido franzido no ilhós	CORTTEX	UN	2,000	0,0000	368,0556	736,11	Venceu
149	35458	Cortina 1,86 x 1,47de Blecaute de Tecido franzido no ilhós c	CORTTEX	UN	1,000	0,0000	208,3333	208,33	Venceu
150	35459	Cortina 2,77 x 1,47de Blecaute de Tecido franzido no ilhós c	CORTTEX	UN	1,000	0,0000	326,3889	326,39	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	
Nr. do Processo: 27/2014										
Licitação: 11/2014 - PR										
Data da Homologação:										
Fornecedor: 1142 - FAVRETTO & CIA LTDA.										
Lote - 12										
151	35460	Cortina 2,30 x 0,75de Blecaute de Tecido franzido no ilhós c	CORTTEX	UN	1,000	0,0000	201,3889	201,39	Venceu	
152	35461	Cortina 2,50 x 0,85de Blecaute de Tecido na Argola confecci	CORTTEX	UN	5,000	0,0000	166,6667	833,33	Venceu	
153	35462	Cortina 3,10 x 1,90de Blecaute de Tecido na Argola confecci	CORTTEX	UN	5,000	0,0000	277,7778	1.388,89	Venceu	
154	35463	Cortina 3,65 x 1,90de Blecaute de Tecido na Argola confecci	CORTTEX	UN	4,000	0,0000	326,3889	1.305,56	Venceu	
155	35464	Cortina 3,05 x 0,90de Blecaute de Tecido na Argola confeccio	CORTTEX	UN	1,000	0,0000	277,7778	277,78	Venceu	
156	35465	Cortina 2,60 x 1,50de Blecaute de Tecido na Argola confecci	CORTTEX	UN	2,000	0,0000	180,5556	361,11	Venceu	
Total do Lote do Fornecedor ----->							24,000			
Total do Fornecedor ----->							24,000		6.000,00	

Nr. do Processo: 27/2014									
Licitação: 11/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 4358 - OBJETIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME									
Lote - 5									
20	26549	Assadeira retangular alta (41x29) nº 03.	5 ESTRELA	und	5,000	0,0000	54,0000	270,00	Venceu
21	26550	Bule grande de alumínio nº 16, capacidade 3,2 Litr	5 ESTRELA	und	2,000	0,0000	52,0400	104,08	Venceu
23	26553	Chaleira grande de alumínio nº 22, 4,3 Litros.	5 ESTRELA	und	2,000	0,0000	43,2700	86,54	Venceu
26	35340	CONJUNTO DE PANELA EM ALUMÍNIO 5 PEÇAS	5 ESTRELA	UN	2,000	0,0000	456,7100	913,42	Venceu
28	26558	Escorredor de massas em alumínio nº 30.	5 ESTRELA	und	1,000	0,0000	72,8200	72,82	Venceu
29	26555	Frigideira grande nº 30 com cabo de madeira.	5 ESTRELA	und	1,000	0,0000	63,8600	63,86	Venceu
30	35341	FRIGIDEIRA MÉDIA Nº 24 COM CABO DE MADEIRA, RESISTENTE AO CA	5 ESTRELA	UN	2,000	0,0000	26,4300	52,86	Venceu
33	26552	Leiteira grande de alumínio nº 18, 3,5Litros.	5 ESTRELA	und	2,000	0,0000	34,3100	68,62	Venceu
34	26551	Leiteira média de alumínio nº 16, 2,5 Litros.	5 ESTRELA	und	2,000	0,0000	25,4500	50,90	Venceu
35	26560	Panela de pressão 5 litros.	5 ESTRELA	und	1,000	0,0000	58,9300	58,93	Venceu
36	26537	Panela em alumínio nº 32 (11 litros).	5 ESTRELA	und	2,000	0,0000	67,7900	135,58	Venceu
37	26536	Panela em alumínio nº 36 (18 litros).	5 ESTRELA	und	2,000	0,0000	82,5600	165,12	Venceu
38	26535	Panela em alumínio nº 45 (36 litros).	5 ESTRELA	und	2,000	0,0000	111,1200	222,24	Venceu
43	35344	PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO ANTIADERENTE, CAPACIDADE 10 LT	5 ESTRELA	UN	1,000	0,0000	108,1700	108,17	Venceu
45	35346	CANECA EM ALUMÍNIO, CABO DE BAQUELITE RESIST AO CALOR 3 LT	5 ESTRELA	UN	3,000	0,0000	24,0700	72,21	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 27/2014									
Licitação: 11/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 4358 - OBJETIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME									
Lote - 5									
46	35347	BULE EM ALUMÍNIO 3,5 LITROS	5 ESTRELA	UN	2,000	0,0000	49,0800	98,16	Venceu
51	35352	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE TEFLON DIÂMETRO 30 CM X 6 CM	5 ESTRELA	UN	1,000	0,0000	49,0900	49,09	Venceu
61	35362	ASSADEIRA EM ALUMÍNIO 33X40X7CM	5 ESTRELA	UN	5,000	0,0000	49,0800	245,40	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					38,000			2.838,00	
Total do Fornecedor ----->					38,000			2.838,00	

Nr. do Processo: 27/2014									
Licitação: 11/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 4562 - HARMONIZE INDÚSTRIA E COMÉRCIO TÊXTIL LTDA ME									
Lote - 9									
72	35369	COBERTOR PELO ALTO, INFANTIL, ANTIALÉRGICO, TÉRMICO 90X1,10	ETRURIA	UN	120,000	0,0000	52,8700	6.344,40	Venceu
73	17703	Edredon cambraia, 100% algodão, com fibra siliconi	HARMONIZE	Und	120,000	0,0000	48,4800	5.817,60	Venceu
74	26571	Jogo de lençol 3 peças, 100% algodão, 150 x 90 cm,	HARMONIZE	und	240,000	0,0000	55,4700	13.312,80	Venceu
75	17700	Fronha cambraia, 100% algodão, 30cm X 40cm	HARMONIZE	Und	120,000	0,0000	5,0900	610,80	Venceu
76	26574	Travesseiros 35 x 28 cm, tecido externo 100% algod	ALTEMBURG	und	240,000	0,0000	9,8900	2.373,60	Venceu
77	35371	TRAVESSEIROS 25 X 35 COM FIBRAS SILICONIZADA	INCOFRAL	UN	40,000	0,0000	12,1900	487,60	Venceu
78	26575	Toalha infantil de banho 60 x 110 cm, cor bege.	HARMONIZE	und	120,000	0,0000	26,8900	3.226,80	Venceu
79	35370	TOALHA HIGIÊNICA, 100% ALGODÃO, 0,25X0,45CM CORES VARIADAS	HARMONIZE	UN	120,000	0,0000	4,0900	490,80	Venceu
80	17707	Toalha pequena, 100% algodão, 50 X 80cm, em cores	HARMONIZE	Und	200,000	0,0000	3,9900	798,00	Venceu
81	26576	Tapete capacho para entrada da porta, em fibra sin	CAPACHO/HARMI	und	2,000	0,0000	24,2000	48,40	Venceu
82	17698	Lençol cambraia, 100% algodão, com elástico ao red	HARMONIZE	Und	40,000	0,0000	21,0900	843,60	Venceu
83	17699	Sobre-lençol cambraia, 100% algodão, 1,05 X 1,45cm	HARMONIZE	Und	240,000	0,0000	25,1900	6.045,60	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					1.602,000			40.400,00	
Total do Fornecedor ----->					1.602,000			40.400,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 27/2014									
Licitação: 11/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 4979 - BAGATOLI COMERCIO DE MÓVEIS LTDA. ME									
Lote - 2									
2	35319	Aspirador de pó e água, 1200 a 1400 watts, 220v	LAVOR WASH	UN	1,000	0,0000	284,5300	284,53	Venceu
3	35320	Carrinho de passeio, para criança até 18 kg, cinto de segura	STYLL BABY	UN	4,000	0,0000	238,2800	953,12	Venceu
4	35321	Cilindro industrial elétrico 30 cm motor 1/3 cv, todo em ino	ARKE	UN	1,000	0,0000	520,8100	520,81	Venceu
8	35324	Forno elétrico, com capacidade para 45 litros, com grill, 22	SAFANELLI	UN	1,000	0,0000	416,2400	416,24	Venceu
9	35325	Fritadeira elétrica, com capacidade para 7 litros, 220 volts	PRÓGAS	UN	1,000	0,0000	221,1900	221,19	Venceu
10	35326	Máquina Lava Jato, com pressão mínima de 1500 libras, com ja	ELECTROLUX	UN	1,000	0,0000	491,6500	491,65	Venceu
11	35327	Nebulizador (acompanha duas máscaras, um copo, compressor el	GTECH	UN	2,000	0,0000	129,7000	259,40	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->							11,000	3.146,94	
Total do Fornecedor ----->							11,000	3.146,94	
Nr. do Processo: 27/2014									
Licitação: 11/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 5303 - LA INFORMATICA E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA									
Lote - 3									
5	26521	Escada de alumínio (7 degraus)	MOR	und	1,000	0,0000	159,0000	159,00	Venceu
6	35322	Espelho com moldura de madeira 110 cm x 65 cm, espessura 3 m	BONA	UN	6,000	0,0000	52,0000	312,00	Venceu
7	35323	Espelho com moldura de madeira mede 210 cmx110 cm, espessura	BONA	UN	2,000	0,0000	89,0000	178,00	Venceu
13	9841	SUPORTE COPO ÁGUA ACRILICO PAREDE	CN	UND	20,000	0,0000	29,0000	580,00	Venceu
14	35329	Suporte de parede para Alcool gel,	CN	UN	20,000	0,0000	34,0000	680,00	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->							49,000	1.909,00	
Lote - 11									
122	26635	A Fazendinha (Vire e Escute) Editora Brasileitura.	TODOLIVRO	und	1,000	0,0000	47,0000	47,00	Venceu
123	35372	ALFABETO DA ALEGRIA (LIVRO)	TODOLIVRO	UN	1,000	0,0000	37,0000	37,00	Venceu
124	7178	APRENDA SOBRE OPOSTOS, APRENDA SOBRE NÚMEROS,	TODOLIVRO	UND	1,000	0,0000	22,0000	22,00	Venceu
125	26632	As três Partes (Edson Luiz Kozminski)	TODOLIVRO	und	1,000	0,0000	22,0000	22,00	Venceu
126	35431	Clássicos - 12 fábulas de ouro	TODOLIVRO	UN	1,000	0,0000	39,0000	39,00	Venceu
127	35432	Coleção "Olhinhos Agitados" Editora Todo Livro - 7 fábulas	TODOLIVRO	UN	1,000	0,0000	55,0000	55,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 27/2014									
Licitação: 11/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 5303 - LA INFORMATICA E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA									
Lote - 11									
128	35433	Coleção Binho e Pipa Editora Todo Livro - 4 livros	TODOLIVRO	UN	1,000	0,0000	43,0000	43,00	Venceu
129	35434	Coleção Gato e Rato (Mary e Eliardo França) 32 livros	TODOLIVRO	UN	1,000	0,0000	766,0000	766,00	Venceu
130	35435	Coleção Ninoca (Lucy Cousins) 9 livros	TODOLIVRO	UN	1,000	0,0000	247,0000	247,00	Venceu
131	35436	Coleção O Mundinho (Ingrid Biesemeyer Bellinghusen) 7 livros	TODOLIVRO	UN	1,000	0,0000	165,0000	165,00	Venceu
132	35437	Coleção "Os Pingos" (Mary e Eliardo França) 18 livros	TODOLIVRO	UN	1,000	0,0000	235,0000	235,00	Venceu
133	35438	Coleção Rima pra cá, rima pra lá. Editora Todo Livro - 4 liv	TODOLIVRO	UN	1,000	0,0000	87,0000	87,00	Venceu
134	26631	Dois de Cada (Babette Colle)	TODOLIVRO	und	1,000	0,0000	155,0000	155,00	Venceu
135	35375	DR. CÃO (BABETTE COLLE)	AD	UN	1,000	0,0000	51,0000	51,00	Venceu
136	26633	Dvd backyardigans.	AD	und	1,000	0,0000	46,0000	46,00	Venceu
137	35439	Livros de Banho - 5 livros	TODOLIVRO	UN	1,000	0,0000	54,0000	54,00	Venceu
138	35376	LIVROS DE HISTÓRIA ILUSTRADOS	TODOLIVRO	UN	1,000	0,0000	4,0000	4,00	Venceu
139	35440	livros de plástico para bebês - 4 livros	TODOLIVRO	UN	1,000	0,0000	43,0000	43,00	Venceu
140	26630	Mamãe Botou um Ovo (Babette Colle)	TODOLIVRO	und	1,000	0,0000	51,0000	51,00	Venceu
141	26629	O Sapo Bocarrão (Keith Faulkner & Jonathan Lambert	TODOLIVRO	und	1,000	0,0000	34,0000	34,00	Venceu
142	26628	O Ursinho Apavorado (Keith Faulkner & Jonathan Lam	TODOLIVRO	und	1,000	0,0000	38,0000	38,00	Venceu
143	35378	OBRIGADA RATINHO (LIVRO)	TODOLIVRO	UN	1,000	0,0000	32,0000	32,00	Venceu
144	35441	Penélope - 5 livros	TODOLIVRO	UN	1,000	0,0000	104,0000	104,00	Venceu
145	26624	Quem tem Medo (Fanny Joly) (Editora todolivro)	TODOLIVRO	und	1,000	0,0000	209,0000	209,00	Venceu
146	35380	SERES ENCANTADOS (LIVROS)	TODOLIVRO	UN	1,000	0,0000	26,0000	26,00	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					25,000			2.612,00	
Lote - 13									
24	35339	CILINDRO DE GÁS P45	SUPER	UN	2,000	0,0000	359,0000	718,00	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					2,000			718,00	
Total do Fornecedor ----->					76,000			5.239,00	

Nr. do Processo: 27/2014

Licitação: 11/2014 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5383 - REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME

Lote - 10

84	26577	Conjunto cilindros 3 peças,dimensões (CxLxA): 60 x	LDM	und	1,000	0,0000	278,4400	278,44	Venceu
85	26578	Senta bebê (conforto e autonomia para o bebê senta	LDM	und	3,000	0,0000	101,5900	304,77	Venceu
86	26579	Esquema corporal, com CD, 10 peças (6 placas 20x20	B.MOBIL	und	1,000	0,0000	92,6100	92,61	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 27/2014									
Licitação: 11/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 5383 - REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME									
Lote - 10									
87	651	BLOCO LÓGICO DE MADEIRA, CONTÉM 48 PEÇAS	B.MOBIL	UND	3,000	0,0000	32,7300	98,19	Venceu
88	26581	Brincando de engenheiro. Conjunto confeccionado em	XALINGO	und	6,000	0,0000	59,6800	358,08	Venceu
89	26582	Cesta da Princesa. Cesta contendo 48 peças: Talher	ELKA	und	10,000	0,0000	35,3300	353,30	Venceu
90	26583	Cubinhos Educativos. Conjunto confeccionado em esp	B.MOBIL	und	2,000	0,0000	61,7700	123,54	Venceu
91	26584	Cubos de Atividades 2 Cubos de 20x20cm com 8 exerc	B.MOBIL	und	2,000	0,0000	61,7700	123,54	Venceu
92	26585	Dedoche chapeuzinho vermelho. Conjunto confecciona	CARLU	und	1,000	0,0000	12,7700	12,77	Venceu
93	26586	Dedoche pinóquio. Conjunto confeccionado em feltro	CARLU	und	1,000	0,0000	12,7800	12,78	Venceu
94	26587	Dedoche rapunzel. Conjunto confeccionado em feltro	CARLU	und	1,000	0,0000	12,7800	12,78	Venceu
95	26588	Conjunto confeccionado em plástico colorido, atóxi	B.MOBIL	cjt	2,000	0,0000	129,5300	259,06	Venceu
96	26589	Teatro de fantoches. Dimensões 87 x 66,5 cm. Confe	B.MOBIL	und	1,000	0,0000	67,7600	67,76	Venceu
97	26590	Fantoches Folclore. Conjunto confeccionado em espum	B.MOBIL	und	1,000	0,0000	50,8000	50,80	Venceu
98	26591	Conjunto confeccionado em plástico colorido atóxic	POLIPLAC	cjt	3,000	0,0000	92,6100	277,83	Venceu
99	26592	Conjunto confeccionado em plástico rígido super re	KIT STAR	cjt	3,000	0,0000	92,2100	276,63	Venceu
100	26593	Kit Primeira Infância. Conjunto confeccionado em p	CALESITA	kit	2,000	0,0000	222,4300	444,86	Venceu
101	26594	LETRAS. Conjunto confeccionado em polietileno rígido	B.MOBIL	jgo	6,000	0,0000	25,8400	155,04	Venceu
102	9798	QUEBRA CABEÇA DE ANIMAIS E FILHOTES, CONJUNTO	B.MOBIL	UND	6,000	0,0000	102,6900	616,14	Venceu
103	26596	Sacolão baby formas - 400 pçs.Conjunto confecciona	MILLAH	cjt	3,000	0,0000	253,3700	760,11	Venceu
104	26597	Sacolão blockcar. Conjunto confeccionado em plásti	MILLAH	cjt	3,000	0,0000	131,6300	394,89	Venceu
105	26598	Sacolão forma kids. Conjunto confeccionado em plás	MILLAH	cjt	2,000	0,0000	127,6300	255,26	Venceu
106	26599	Sacolão multiblocks. Conjunto confeccionado em plá	MILLAH	cjt	2,000	0,0000	155,0800	310,16	Venceu
107	26600	Sequência Lógica Tempo. Conjunto confeccionado em	B.MOBIL	cjt	3,000	0,0000	39,7200	119,16	Venceu
108	26601	Sequência Lógica Vida. Conjunto confeccionado em m	B.MOBIL	cjt	3,000	0,0000	39,7200	119,16	Venceu
109	26602	Alinhavos Formas Geométricas. Conjunto confecciona	CARLU	cjt	1,000	0,0000	67,6600	67,66	Venceu
110	26603	Boneca, peso aproximado com embalagem: 345 a 500	SIDERAL	und	20,000	0,0000	18,7600	375,20	Venceu
111	26604	Carrinhos, dimensões aprox. do produto (L x A x P)	POLIPLAC	und	15,000	0,0000	12,7700	191,55	Venceu
112	26605	Chocalhos coloridos e sonoros para bebês de 0 à 12	ELKA	und	10,000	0,0000	28,7400	287,40	Venceu
113	26606	Mordedores coloridos e de borracha para bebês.	ELKA	und	10,000	0,0000	21,7500	217,50	Venceu
114	26607	Bolas de plástico nº 8.	APOLO	und	20,000	0,0000	9,7700	195,40	Venceu
115	26608	Bolas de plástico nº 10.	APOLO	und	10,000	0,0000	9,7700	97,70	Venceu
116	26609	Bolas de plástico nº 12.	APOLO	und	10,000	0,0000	9,7700	97,70	Venceu
117	26610	Móviles musicais Coloridos para berços. Objetos pe	KIT STAR	und	12,000	0,0000	31,7400	380,88	Venceu
118	26611	Baú baby animais. Conjunto de animais de plástico	PIMPÃO	und	1,000	0,0000	147,0900	147,09	Venceu
119	26612	Baú conectando idéias. Conjunto confeccionado em p	B.MOBIL	und	1,000	0,0000	159,4700	159,47	Venceu
120	26613	Motocas cor vermelha ou azul, 58 cm de comprimento	XALINGO	und	10,000	0,0000	42,7100	427,10	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 27/2014 Licitação: 11/2014 - PR Data da Homologação:
 Fornecedor: 5383 - REGIS COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA - ME

Lote - 10

121	26620	Minicar 16 modelos emborrachados e resistentes com	LA RUEDITA	und	1,000	0,0000	52,6900	52,69	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					<u>192,000</u>			<u>8.575,00</u>	
Total do Fornecedor ----->					<u>192,000</u>			<u>8.575,00</u>	

Nr. do Processo: 27/2014 Licitação: 11/2014 - PR Data da Homologação:
 Fornecedor: 5384 - FULLTECH EQUIAMENTOS TDA. ME

Lote - 4

15	35330	Computador intel dual core / 4gbddr3 1333 / hd500gb /	OEM-WiseCase	UN	4,000	0,0000	671,9100	2.687,64	Venceu
16	35331	Monitor LED 18,5 Polegadas	AOC	UN	4,000	0,0000	295,6300	1.182,52	Venceu
17	35452	Impressora multifuncional Jato de tinta com as	HP	UN	2,000	0,0000	288,9200	577,84	Venceu
		seguintes ca							
18	35453	MODEM ROTEADOR ADSL COM WIRELESS	Tp-Link	UN	2,000	0,0000	57,1100	114,22	Venceu
19	35333	Estabilizador de voltagem, 500 VA, 03 saídas	ADF	UN	4,000	0,0000	73,9100	295,64	Venceu
Total do Lote do Fornecedor ----->					<u>16,000</u>			<u>4.857,86</u>	
Total do Fornecedor ----->					<u>16,000</u>			<u>4.857,86</u>	

Herval d'Oeste, 9 de Maio de 2014.

 RUBENS ANTONIO CORREIA
 Pregoeiro(a)